

**Frå:** Inge Østergaard <inge@ingeoest.com>  
**Send:** torsdag 16. desember 2021 14:20  
**Til:** Tone Margrethe Bærland Furustøl  
**Emne:** Re: Svar på merknad til sak 20/8901 - gbnr 1/403 Flatøy  
**Vedlegg:** 20211216\_130540.jpg; 20211216\_130548.jpg

Hallo Tone Margrethe

Jeg tillater meg å vise til tidligere korrespondanse i saken. Fristen for å sende klage er utløpt, men likevel - ta gjerne en titt på vedlagte bilder.

Dette er tømmer på skogteig tilhørende grunneier på 1/12, rett nord for grensen mot gbnr 1/403 m/hjemmelshaver H.Brigtsen/B.S.Hoffstad. Trær ble felt p.g.a fare for vindfang på strømlledning fra Kråkhaugen. Det tør være åpenbart at utkjøring av tømmer av disse dimensjoner, krever bruk av kraftig dimensjonert utstyr (utkjøringsrigg): skogstraktor + henger m/drift. Det er ikke like åpenbart, ikke desto mindre et faktum: at utkjøring av tømmer med disse dimensjoner - på en vei m/16% stigning - ikke er mulig uten å ta kraftige sikkerhetshensyn, som innebærer å øke friksjon-/bremsekraft mellom hjul på rigg, og underlag. Dette løses med bruk av kjetting, belter m.m. Jeg har prøvd å få forståelse hos Alver Kommune) for dette: at slik bruk av kjetting, belter, vil medføre en uakseptabel risiko for skader på vedlegg på privat vei undertegnede har bygget m/11%(<12%) stigning.

Ellers er statys/situasjonen du ser dokumentert på vedlagte bilder, et direkte resultat av manglende vilje fra hjemmelshaver til gbnr 1/403, til å bygge en "FORTSETTELSE" av nå eksisterende privat vei tilhørende undertegnede.

Er det slik Alver Kommune hevder, at hjemmelshaver har rettigheter tilstrekkelig til å bygge "vei" og at disse rettigheter er å forstå uttrykt i "avtale" fra 2019, hvorfor samarbeidet ikke hjemmelshaver med undertegnede om vei til Kråkhaugen, slik at utkjøring med tømmer kunne vært gjennomført p.t. ? Svaret tør være at hjemmelshaver aldri var interessert i å bygge VEI, og at intensjoner og hensikt (slik dette fremkommer i dokumentasjon) alltid har vært å bygge BILOPPSTILLINGSPLASSER.

Nå ligger tømmeret på skogteigen og verdien forringes, en situasjon direkte i strid med forutsetninger gitt i dispensasjonsgrunnlaget (Meland Kommune). Det forventes at Alver Kommune trekker de nødvendige konklusjon for å rette situasjonen hjemmelshaver på gbnr 1/403 har ansvaret for.

Med de beste ønsker om en god og fredelige jul 2021

Inge Østergaard

24. nov. 2021 10:13 skrev Tone Margrethe Bærland Furustøl <[tone.furustol@alver.kommune.no](mailto:tone.furustol@alver.kommune.no)>:

Se vedlegg